
 

 1|1 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 26221/2022 

Naše sp. zn.:       

 
Vyřizuje: Emilie Lovichová 

Tel.: (+420) 583 388 307 

E-mail: emilie.lovichova@sumperk.cz 

Datum: 8. 3. 2022 

 

 

 

*MUSPX02EMFV4* 

 

   

 

 

 

   

 

 

Vysvětlení č. 1 Zadávací dokumentace  

 

Veřejná zakázka - Most M1 Potoční, Šumperk 

 

 

Dotaz č. 1 
Součástí příloh není smlouva o dílo v otevřeném formátu. Dle zadávací dokumentace 10.2. Návrh 

smlouvy o dílo, musí být smlouva doplněná a podepsaná. Prosím tedy o zaslání smlouvy ve 

formátu, který lze doplnit.  

 

Vysvětlení: 

Zadavatel vždy ve veřejných zakázkách uveřejňuje Návrh smlouvy o dílo v needitovatelném 

formátu, aby nedocházelo ze strany dodavatelů k nechtěnému dopisování textů do smluv. 

Dodavatel do Návrhu smlouvy může dopsat požadované ručně, naskenovat a elekronicky 

podepsat. 

Vybraný dodavatel obdrží od zadavatele Smlouvu o dílo v otevřeném formátu. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Volf  

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic   
 

 

 

 

 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2022-03-08T14:32:00+0000
	Not specified




